

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Примэрия Чок-Майдан

Obiect: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Октябрьская с. Чок-Майдан

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.25.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2			31,136 31,136
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,6600	31,136
2	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3			562,738 561,608
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
2.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,6600	357,492
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	57,6600	204,116
2.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2			82,500 0,000
3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	550,0000	82,500
4	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3			132,618 132,618
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	57,6600	132,618
5	TsC53A K=3	Compactarea pamintului cu pietris. H=15cm	100 m2			8 054,594 1 177,994
5.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,3000	435,0000	6 655,500
5.2	4100126202818	Apă	m3	1,5000	19,0000	28,500
5.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,4300	57,6600	1 177,994
5.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,4200	30,0000	192,600
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x180 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские 1000x300x180 мм, по бетонному основанию 30x15 см).	m			218,371 38,632
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 200,0000	54,000
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,0000	0,000
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,0000	0,000
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
6.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	1,0050	125,0000	125,625
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,6600	8,649
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,6600	29,983
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare (Vibropresata, 20x10 cm, grosime 6 cm) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			263,117 60,197
7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	1,0150	150,0000	152,250
7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,5000	2,400
7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,5000	23,595
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,0000	1,250
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	250,0000	21,425
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,0000	2,000
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (3y6)	m3			1 522,117 265,236
8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 200,0000	1 230,000
8.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,0000	0,000
8.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,0000	0,000
8.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,0000	0,000
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	19,0000	5,130
8.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
8.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	57,6600	227,757
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,6600	37,479

8.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,0000	0,000
8.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	300,0000	5,400
8.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,0000	0,000
8.12	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,0000	4,000
9	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv. (Dn 6mm)	kg			19,904
						2,479
9.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,0000	17,425
9.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,6600	2,479
10	CC01B2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm. (Dn 10 mm)	kg			18,755
						1,384
10.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0150	17,0000	17,255
10.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	57,6600	1,384
10.3	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,0020	10,0000	0,020
10.4	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	10,0000	0,083
10.5	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0013	10,0000	0,013
10.6	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0006	0,0000	0,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Примэрия Чок-Майдан

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Чок-Майдан

Devizul: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Октябрьская с. Чок-Майдан

Deviz local Nr. 21.25.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-08

Valoarea de deviz 1 104 682,712 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2	180,0000	31,1364	5 604,552
					31,1364	5 604,552
2	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	6,0000	562,7384	3 376,430
					561,6084	3 369,650
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2	14,8800	82,5000	1 227,600
					0,0000	0,000
4	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	30,0000	132,6180	3 978,540
					132,6180	3 978,540
5	TsC53A K=3	Compactarea pamintului cu pietris. H=15cm	100 m2	13,5000	8 054,5938	108 737,016
					1 177,9938	15 902,916
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x180 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские 1000x300x180 мм, по бетонному основанию 30x15 см).	m	830,0000	218,3712	181 248,096
					38,6322	32 064,726
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare (Vibropresata, 20x10 cm, grosime 6 cm) din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	1 720,0000	263,1170	452 561,309
					60,1970	103 538,909
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Зyб)	m3	3,3000	1 522,1173	5 022,987
					265,2360	875,279
9	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv. (Dn 6mm)	kg	76,0000	19,9044	1 512,733
					2,4794	188,433
10	CC01B2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm. (Dn 10 mm)	kg	115,0000	18,7548	2 156,807
					1,3838	159,142

Total manopera (ore)	2 873,4330
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	765 426,070
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 39 763,715
Total	805 189,785
Cheltuieli de transport	5,0000% 29 793,368
Total	834 983,153
Cheltuieli de regie	5,0000% 41 749,158
Total	876 732,311
Beneficiu de deviz	5,0000% 43 836,616

Total General fara TVA	920 568,927
TVA (20%)	184 113,785
TOTAL GENERAL	1 104 682,712
Inclusiv salariul	165 682,147

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Чок-Майдан

Devizul: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Октябрьская с. Чок-Майдан

Devizul local de resurse Nr. 21.25.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-08

Valoarea de deviz 1 104 682,712 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	50,2350	57,6600	2 896,550
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,0280	57,6600	347,574
3	7129020012800	Pavator	h-om	2 172,9280	57,6600	125 291,028
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	566,5050	57,6600	32 664,678
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,3850	57,6600	1 348,379
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,3520	57,6600	3 133,936
Total manopera					165 682,147	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	206,5500	435,0000	89 849,250
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,3760	0,0000	0,000
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,4700	0,0000	0,000
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5740	0,0000	0,000
5	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,6000	250,0000	2 150,000
6	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	147,4040	250,0000	36 851,000
7	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	40,759
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 631,1000	0,0000	0,000
9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 752,0000	1,5000	4 128,000
10	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	610,5000	0,0000	0,000
11	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	27 055,6000	1,5000	40 583,400
12	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	1 745,8000	150,0000	261 870,000
13	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	40,7325	1 200,0000	48 879,000
14	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 180	m	834,1500	125,0000	104 268,750
15	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	77,9000	17,0000	1 324,300
16	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	116,7250	17,0000	1 984,325
17	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	34,4000	100,0000	3 440,000
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0110	19,0000	19,209
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,9800	19,0000	94,620
20	4100126202818	Apă	m3	20,2500	19,0000	384,750
Total materiale					595 867,363	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9000	5,0000	4,500
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,8250	0,0000	0,000
3	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,9545	10,0000	9,545
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2320	550,0000	1 227,600
5	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0594	300,0000	17,820
6	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,3200	10,0000	13,200
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1881	0,0000	0,000
8	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	86,6700	30,0000	2 600,100
9	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,2300	10,0000	2,300
10	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,1495	10,0000	1,495
11	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0690	0,0000	0,000
Total utilaje					3 876,560	

Total		765 426,070
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	39 763,715
Total		805 189,785
Cheltuieli de transport	5,0000%	29 793,368
Total		834 983,153
Cheltuieli de regie	5,0000%	41 749,158
Total		876 732,311
Beneficiu de deviz	5,0000%	43 836,616
TOTAL Deviz fara TVA		920 568,927
Total		920 568,927
TVA	20%	184 113,785
TOTAL Deviz		1 104 682,712

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;